
 

 

    平成 28年 5月吉日 

 

各 位 

 

学校法人 拓殖大学 

拓殖大学北海道短期大学 

学 長 篠 塚  徹 

 

創立 50周年記念教育研究環境整備資金募集についてのお願い 

 

謹啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本学の活動につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本学は 1966年（昭和 41年）に開学して以来、北の大地北海道深川市に根を張り、特色

ある短期大学として歴史を刻んで参りました。今年度は創立 50周年を迎えるにあたり、平成 28

年 11月 5日（土）に記念式典等の開催を企画しております。この機会に皆様には本学にお越し

いただき、教職員との交流を深めていただくことはもとより、校舎施設の現状や本学の現在の取

り組みをご理解いただきたく存じます。現在卒業生は 1万 1千人を越えており、卒業生が社会の

第一線でご活躍されておりますことは本学が誇りとするところであります。本学は引き続き時代

のニーズに対応できる志の高い有為な人材を育成すべく、学習・教育施設等の整備拡充を行い、

教育の質の向上と教育研究活動の充実を図ってまいります。この度、本学創立 50周年という節

目を迎えるに当たり、本学の教育研究環境及び施設設備のさらなる充実のため、皆様に寄付をお

願いしております。ご賛同いただきご寄付を願えれば幸いに存じます。 

 

謹 白 

 

記 

 
 
拓殖大学北海道短期大学 

創立五十周年記念教育研究環境整備資金特別寄付 

 

 一、金額 1口 五千円 

※2口以上の寄付者には、記念式典等の招待状をお送りいたします。 

（準備の都合上、記念式典等開催日の 2ヶ月前までにご入金いただいた方に限ります。） 

 一、振込期日 平成 29年 3月 23日（木）まで受け付けます。 

 一、振込方法 別紙「寄付申込書」にご記入・ご捺印の上、本学にお申し込みください。 

本学から振込用紙を郵送しますので、最寄りのコンビニ・郵便局よりお振込みください。 

 一、この寄付金につきましては、特定公益増進法人（学校法人等）に対する寄付金として、 

所得税の優遇措置を受けることができます。「領収書」、「特定公益増進法人証明書（写）」 

は、寄付金の入金を確認させていただいた後、郵送いたします。 

    

     寄付金についてのお問い合わせは下記にお願い致します。 

      電話 0164（23）4111（代表） 

      拓殖大学北海道短期大学総務課募金係 

以上  



 

 

平成  年  月  日 

 

拓殖大学北海道短期大学 

 学長  篠 塚  徹 殿  
 

寄付者 

                                         住所 〒   -          

                                        

                                                                             

                                            TEL                  

 

                                         氏名                印 
 

 

寄 付 申 込 書 
 

 

 

１．寄付の金額  金            円  

 

２．寄付の目的  創立五十周年記念教育研究環境整備資金募金 

 

３．寄付の条件  特になし 

 

４．寄付予定日    平成   年   月   日 
 

５．その他      

 

以 上 

 


